CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA
CNPJ Nº 14998009/0001-48

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPA CONCORRENTE AO CRA-BA

O Coordenador da Comissão Permanente Eleitoral do Conselho Regional de Administração da
Bahia (CRA-BA), faz saber que a Comissão Permanente Eleitoral do Conselho Federal de
Administração (CFA), fundamentada na Resolução Normativa CFA nº 471, de 16/10/2015,
homologou o pedido de registro ao CRA-BA da Chapa 1, sob a responsabilidade do Adm.
Guilherme Marback Neto.

CHAPA 1 CONCORRENTE AO CRA-BA

Mandatos de 4 (quatro) anos, 2017-2020

Efetivo
Adm. Guilherme Marback Neto
Adm. Marcia Pereira Fernandes de Barros
Adm. Maria Isabel Vitória de Carvalho

Suplente
Adm. Raimundo Santos Silva
Adm. Jair Nascimento Santos
Adm. Antonio Ferreira de Souza Júnior

Salvador- BA, 12 de agosto de 2016
 Adm. João Batista Nascimento Filho Coordenador da Comissão Permanente Eleitoral do CRA/BA

CRA/BA nº. 12.493